
S P R A W O Z D A N I E 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, TURYSTYKI 

I KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ PROMOCJI RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

ZA OKRES OD DNIA 1 STYCZNIA 2025 ROKU DO DNIA 15 GRUDNIA 2025 ROKU 

 

W okresie sprawozdawczym Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej 

oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego odbyła 8 wspólnych posiedzeń z Komisją Planu, 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa w następujących terminach: 

 

3 luty 2025 roku 

Członkowie wspólnie obradujących Komisji przyjęli sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Łęczycki za rok 2024. Dodatkowo zaopiniowali 

sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Łęczycy  

za 2024 rok.  

Ponadto zaopiniowali n/w projekty uchwał dot.:  

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego  

na lata 2025–2028, 

c) przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024-2026, 

d) odwołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, 

e) przyjęcia Regulaminu wyboru członków do Rady Społecznej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy, 

f) powołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, 

g) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Opracowali również plany pracy Komisji Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok: 

Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa a także Edukacji, Kultury, Turystyki  

i Kultury Fizycznej oraz Promocji. 

 

5 marca 2025 roku 

 

Członkowie wspólnie obradujących Komisji przyjęli sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
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ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

za 2024 rok. Również zapoznali się z informacją dotycząca stanu sanitarnego Powiatu 

Łęczyckiego za 2024 rok oraz z oceną stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego  

na terenie Powiatu za 2024 rok. 

Ponadto zaakceptowali n/w projekty uchwał dot.: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego  

na lata 2025–2028, 

c) wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIII/80/25 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia  

26 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 

środków Funduszu na te zadania w 2025 roku, 

d) podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 

rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego  

oraz prowadzących rodzinny dom dziecka. 

 

25 marca 2025 roku 

Członkowie wspólnie obradujących Komisji przyjęli sprawozdanie z efektów pracy 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy jako Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej za 2024 rok oraz sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łęczycy za 2024 rok. 

Ponadto zaakceptowali n/w projekty uchwał dot.: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego  

na lata 2025–2028, 

c) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 

d) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 

e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 

f) wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 
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g) określania zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości środków Funduszu  

na te zadania w 2025 roku, 

h) ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łęczycy Sp. z o. o. z siedzibą przy  

ul. Tumskiej 2, 99-100 Łęczyca. 

 

23 czerwca 2025 roku 

 

Członkowie wspólnie obradujących Komisji przyjęli informację Dyrektora Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na temat sytuacji ekonomicznej Szpitala im. Św. Faustyny 

Kowalskiej za 2024 rok. Ponadto dokonali oceny zasobów pomocy społecznej za 2024 rok.  

Ponadto zaakceptowali n/w projekty uchwał dot.: 

a) udzielenia Zarządowi Powiatu Łęczyckiego wotum zaufania, 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Łęczyckiego za 2024 rok, 

c) absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2024 rok, 

d) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

e) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego  

na lata 2025–2028, 

f) udzielenia dotacji Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na zakupy inwestycyjne 

w ramach zadania pn.: „Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy”, 

g) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Łęczycki nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 138/1, 139/1, 

147/1,155/1, 170/1, 235/1 o łącznej powierzchni 0,0655 ha, obręb Rogulice oraz 

działki numer 300/1 o powierzchni 0,2600 ha, obręb Witaszewice, gmina Góra 

Świętej Małgorzaty, stanowiących własność Skarbu Państwa, 

h) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Łęczycki nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 72/4  

o powierzchni 0,0016 ha oraz działka 72/7 o powierzchni 0,0013 ha, obręb 

Uwielinek Folwark, gmina Witonia, stanowiących własność Skarbu Państwa, 
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i) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Łęczycki nieruchomości 

położonych w obrębie Chwalborzyce, gmina Świnice Warckie, stanowiących 

własność Skarbu Państwa, 

j) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Łęczycki nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 232/6  

o powierzchni 0,0196 ha, położonej w obrębie Daszyna, gmina Daszyna, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

k) uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Łęczycy, 

l) przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Łęczyckiego wyrażającego poparcie  

dla lokalizacji elektrowni jądrowej w Bełchatowie. 

 

8 września 2025 roku 

 

 Podczas wspólnego posiedzenia z Komisją Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa, Członkowie obu Komisji przyjęli sprawozdanie z działań podejmowanych w 2024 

roku na terenie powiatu łęczyckiego przez poszczególne Nadzory Wodne – PGW Wody 

Polskie. Również przyjęli sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2025 r. 

oraz sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za I półrocze 2025 r. 

 

Ponadto zaakceptowali n/w projekty uchwał dot.: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego  

na lata 2025–2028, 

c) wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIII/80/25 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia  

26 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 

środków Funduszu na te zadania w 2025 roku, 

d) wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXIX/218/2009 Rady Powiatu Łęczyckiego  

z dnia 1 kwietnia 2009 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łęczycki. 
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15 października 2025 roku 

 

Podczas wspólnego posiedzenia z Komisją Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa, Członkowie obu Komisji zaopiniowali projekty uchwał w sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego  

na lata 2025–2028, 

c) wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIII/80/25 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia  

26 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 

środków Funduszu na te zadania w 2025 roku. 

 

24 listopada 2025 roku 

 

Członkowie wspólnie obradujących Komisji przyjęli informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych w Powiecie Łęczyckim za rok szkolny 2024/2025 oraz informację  

o przygotowaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy do zimy 2025/2026. Również 

zaopiniowali projekt  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata 2026 – 

2029 oraz projekt budżetu Powiatu na 2026 r. 

Ponadto zaakceptowali n/w projekty uchwał dot.: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata  

2025–2028, 

c) wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIII/80/25 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia  

26 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 

środków Funduszu na te zadania w 2025 roku, 

d) ustalenia na 2026 rok opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów na parkingu 

strzeżonym oraz o wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia  

od usunięcia pojazdu, 
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e) uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Łęczyckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2026 rok. 

 

15 grudnia 2025 roku  

 

Podczas wspólnego posiedzenia z Komisją Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa, Członkowie obu Komisji członkowie wspólnie obradujących Komisji zaopiniowali 

projekty uchwał dot.: 

a) zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Powiatu Łęczyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Łęczycki, ustalenie warunków oraz zasad korzystania z tych przystanków, 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego  

na 2025 rok, 

c) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego  

na lata 2025–2028. 

Ponadto opracowali sprawozdanie z działalności Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa oraz sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, 

Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji. 

 

 

                Radosław Kupis  
Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki  
    i Kultury Fizycznej oraz Promocji  
         Rady Powiatu Łęczyckiego 
 
 
 
 

Łęczyca, dnia 15 grudnia 2025 roku 

 

 


